АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.07. 2025  года
	№ 65
	х. Мирный

	 О внесении изменений в постановление

Администрации Балко-Гузского сельского поселения   от 19.06.2018 года № 94  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Балко-Гузского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Балко-Гузского сельского поселения, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 34 Устава муниципального образования «Балко-Гузское сельское поселение»;
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Балко-Гузского сельского поселения  от 19.06.2018 года № 94 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Балко-Гузского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Приложение №  2 к постановлению изложить  новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

  2. Считать утратившим силу постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 03.05.2023 г. № 45 О внесении изменения в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 19.06.2018 г. № 94 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации  Балко-Грузского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Балко-Гузского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Балко-Гузского сельского поселения                                     С. В. Ковалев
Приложение № 2
к постановлению Администрации Балко-Гузского сельского поселения

от 19.06.2018 года №  94

                                          Приложение № 2

к постановлению Администрации Балко-Гузского сельского поселения

от 09.07.2025 года №  65
                Состав
                              комиссии по соблюдению требований к служебному поведению          муниципальных служащих, проходящих  муниципальную службу в Администрации Балко-Гузского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

      1.  Остапенко Людмила Ивановна - заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Балко-Гузского сельского поселения -  председатель комиссии;

     2. Калашников Анатолий Сергеевич - депутат Собрания депутатов Балко-Гузского сельского поселения-  заместитель председателя комиссии;
     3. Болтенко Анжелика Викторовна - ведущий специалист Администрации Балко-Гузского сельского поселения - секретарь комиссии

 Члены комиссии:

      4. Савченко Светлана Николаевна – депутат Собрания  депутатов Балко-Грузского сельского поселения;
         5. Коробова Любовь Александровна – старший инспектор Администрации Балко-Грузского сельского поселения;
     6. Мамедова Сузанна Ильясовна - директор МБОУ «Луначарская» СОШ № 8 (по согласованию);
     7.  Чернышева Татьяна Дмитриевна - заведующая МБДОУ детский сад № 5 «Сказка»  (по согласованию);
     8. Ерохина Олеся Михайловна - председатель ТОС  (по согласованию).
2